DRAUDIMO SUMA
3.1. Draudimo suma nustatoma Sutarties galiojimo laikotarpiui ir išmokėjus draudimo išmoką, draudimo suma mažinama išmokėtos draudimo išmokos dydžiu.
3.2. Bendra draudimo suma vienam Apdraustajam yra:
3.2.1.	apdraustam I (pirmu) draudimo variantu 2.700,00 EUR (du tūkstančiai septyni šimtai EUR ir 00 ct);
3.2.2.	apdraustam II (antru) draudimo variantu 2.700,00 EUR (du tūkstančiai septyni šimtai EUR 00 ct).
3.2.3. apdraustam III (trečiu) draudimo variantu 2.700,00 EUR (du tūkstančiai septyni šimtai EUR 00 ct).
3.3. Sutartimi yra nustatomos tokios draudimo sumos pagal pasirinktą variantą: 
	Eil.Nr.
	Draudimo paslauga
	I var., Eur
	II var., Eur
	III var., Eur
	Kompensuojama
dalis

1.
	Ambulatorinės sveikatos priežiūros paslaugos. Dienos chirurgija, dienos stacionaras.

[...]

Metinė draudimo įmoka 1 (vienam) Apdraustajam yra 99,00 EUR. Metinė draudimo įmoka 1 (vienam) Apdraustajam yra vienoda visiems 3 (trims) draudimo variantams, išvardintiems Sutarties 3.3 punkte.
4.2. Atsižvelgiant į Sutarties 4.1 punktą, Sutarties maksimali kaina yra 142 600,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų ir 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
4.3. Draudimo įmoka 1 (vienam) Apdraustajam yra fiksuota ir nebus keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį.
4.4. Metinė draudimo įmoka mokama pagal Draudiko pateiktą mokėjimo pranešimą.